



Holeby Landsbyordning

Nyhedsbrev september 2023

Kære elever, forældre, medarbejdere og andre interesserede.

Tiden flyver afsted og vi nærmer os allerede efterårsferien. Vi har haft en begivenhedsrig september måned her i Holeby Landsbyordning.

Fra den 1. oktober 2023 tager vores kære Nikolaj fat på nye eventyr som Dagtilbudsleder i Trekløveren Børnehave. Vi ønsker Nikolaj en kæmpe tillykke med hans nye job. Der er ingen tvivl om, at han vil bringe den samme passion, engagement og hjertevarme med sig, som han har gjort her. Vi er overbeviste om, at Trekløveren vil blomstre under hans ledelse, præcis som Myretuen, Skovbørnehaven og SFO har gjort her. Tillykke med det nye job, Nikolaj!



Indtil vi finder en ny leder til Børnehaven, vil Tina Jansen varetage ledelsen. Hun er en kompetent medarbejder, der vil sikre kontinuiteten i vores daglige drift. Desuden vil skolelederen påtage sig personaleansvaret for SFO (Skolefritidsordning) og Børnehaven. Dette er for at sikre, at alle medarbejdere fortsat har den nødvendige støtte og ledelse. Vi arbejder på at finde den rette person til at overtage rollen som institutionsleder i Børnehaven, og forventer at ansætte en ny institutionsleder 1-12-2023

September på Holeby Landsbyordning i billeder:

I **børnehaven** har de været på "skovtur" på legepladsen.



4. klasse har været på cykeltur, i forbindelse med projektet "Alle børn cykler".



Hjernemad

Næsten hver dag inden det første frikvarter, står Jeanette klar i kantinen og byder på lækker "hjernemad" til eleverne på skolen. Det kræver at de selv har spist deres "lille" mad. Hjernemad kan være forskelligt fra gang til gang, og maden kommer fra Føde varebanken.



Holmegaard værk

Mellemtrinnet har været afsted på Holmegaard af to omgange, hvor de deltog i både glas- og gipsforløb. Det var en fantastisk oplevelse.



Udeaktiviteter i Vordingborg

4. klasse har været på tur til Vordingborg, hvor de deltog i udendørs aktiviteter, tilrettelagt af lærerstuderende på Professionshøjskolen Absalon. Det var en rigtig god dag.



5. og 6. klasse har både været til Naturfagsfestival i Horslunde og til atletikstævne i Maribo.



0. klasse har dyrket deres kreativitet i billedkunst og skabt smukke efterårsbilleder.





2. klasse har arbejdet med at male fuglekasser, som skal hænges op på jerbanestien

